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Details der Darstellung kénnen
von dem Modell abweichen

Einzelteile der Lokomotive 29400



Einzelteile der Lokomotive 29400

Lfd. Nr.
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Hinweis: Einige Teile werden nur ohne oder mit anderer Farbgebung angeboten.

Benennung

Dachstromabnehmer
Antenne

Pfeife

Schraube

Puffer flach m. Réndel
Puffer rund m. Randel
Schraube

Decoder

Schraube
Lautsprecher
Beleuchtungseinheit
Motor
Dachausriistung
Kardanwelle
Antriebseinheit
Antriebseinheit
Haftreifen
Kurzkupplung
Schleifer

Schraube

Kasten, Kiihler, Attrappe
Bremsleitung
Schraubenkupplung
Kupplungsschlauch

Bestell-Nr.

E220 433
E239 990
E785 340
E123 252
E761720
E786 870
280398
E786 750
E187 268
E132 288
E270813
E241674
E411 243
E282 269
E282 271
7153
E701 630
7185
E786 790
E282 274
E125149 00
E282 310
E100 360

Teile, die hier nicht aufgefiihrt sind, konnen nur im Rahmen einer Reparatur im Mérklin-Reparatur-Service
repariert werden.
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